
 

 

 

Znak sprawy: PN 10/VIII/2020                                                                              Krapkowice, dnia: 21.09.2020r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z 11.09.2020r. 

złożonych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 

Dostawa leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) – dalej jako ustawa Pzp, niezwłocznie po otwarciu ofert przedstawia następujące 

informacje:  

1) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia tj. na całość zamówienia: 1 560 000,00 zł (na ostatniej stronie kwota w rozbiciu na poszczególne 

części zamówienia)  

2) Do upływu terminu składania ofert, oferty złożyli: 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy Część nr Cena brutto 
Czas dostawy 

od złożenia 
zamówienia 

1. 
Servier Polska Services Sp. Z o.o.  
ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 

2 801,68 zł  3 dni  

2.  
Sanofi – Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

3 8 124,11 zł 2 dni  

4 242 180,28 zł  2 dni  

3. 
Centrala Farmaceutyczna „ Cefarms” S.A 
ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

10 119 988,00 zł 3 dni  

11 19 826,99 zł 3 dni  

17 13 959,00 zł 3 dni  

19 14 223,60 zł  3 dni 

35 4 469,04 zł 3 dni  

37 52 026,84 zł  3 dni  

49 24 669,36 zł  3 dni  

57 972,00 zł  3 dni  

4. 
Baxter Polska Sp. z o.o.  
ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

40 19 440,00 zł  3 dni  

46 103 655,16 zł  3 dni  

47 5 824,44 zł  3 dni  

48 1 640,52 zł  3 dni  

50 22 712,40 zł  3 dni  

5. 

 
 Shire Polska Sp. z o.o.  
 ul. Europejski 1 
 00-844 Warszawa 
 

10 97 950,60 zł  2 dni  

6. 

 
 Tramco Sp. z o.o.  
 ul. Wolska 14 
 05-860 Płochocin  
 
 
 
 
 
 
 
 

16 15 001,74 zł  3 dni  

17 14 287,86 zł  3 dni  

19  14 586,48 zł 3 dni  

31  6 652,80 zł  3 dni  

36 1 512,86 zł 3 dni  

37  53 369,82 zł  3 dni  



7. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl   
 
 
 
 
 

29 31 870,80 zł 3 dni 

31 9 450,00 zł  3 dni  

36 1 961,28 zł  3 dni  

46 113 708,66 zł  3 dni 

52 3 747,60 zł  3 dni  

56  2 428,92 zł  3 dni  

8.  
Aspen Pharma Ireland Limited  
One George s Quay Plaza, Dublin 2 
Irlandia  

59 43 351,09 zł  2 dni  

9. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Neuca Spółka Akcyjna  
Ul. Forteczna 35/37 
87-100 Toruń  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 168 102,13 zł  3 dni  

9 2 868,40 zł  3 dni  

12  7 666,76 zł  3 dni  

13  5 901,98 zł  3 dni  

14 23 065,56 zł  3 dni  

15 2 865,02 zł  3 dni  

16 5 073,84 zł  3 dni 

17  14 413,14 zł  3 dni  

19 14 878,08 zł  3 dni  

24 20 582,42 zł  3 dni  

26 1 144,80 zł  3 dni  

27 3 402,00 zł  3 dni  

28 25 185,60 zł 3 dni  

30 24 171,16 zł  3 dni  

32 17 788,18 zł  3 dni  

37 54 692,82 zł  3 dni  

41 7 007,41 zł  3 dni  

42  780,30 zł 3 dni 

45 43 178,18 zł 3 dni  

49  25 427,52 zł  3 dni  

10. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

7 15 070,32 zł  3 dni  

15 1 743,12 zł  3 dni  

18 1 297,08 zł  3 dni  

20 1 465,56 zł 3 dni  

22 12 242,88 zł  3 dni  

23 9 196,74 zł  3 dni  

24 18 383,76 zł 3 dni  

29 27 574,56 zł  3 dni  

30 20 660,40 zł  3 dni  

31 8 694,00 zł 3 dni  

36 1 578,53 zł  3 dni  



  

42 702,00 zł  3 dni  

44 40 287,89 zł  3 dni  

46 99 097,99 zł  3 dni  

47 6 537,89 zł  3 dni  

48  1 490,40 zł  3 dni  

51  1 114,56 zł  3 dni  

52  3 008,68 zł  3 dni  

11. 
Salus International Sp. z o.o.  
Ul. Pułaskiego 9 
40-273 Warszawa 

1 398 100,53 zł  3 dni  

12 7 310,57 zł  3 dni  

13 5 855,33 zł  3 dni  

14 22 871,16 zł  3 dni  

15 2 823,77 zł  3 dni  

17 14 385,60 zł 3 dni  

18 1 626,48 zł 3 dni  

19 14 664,24 zł  3 dni  

20 1 421,06 zł  3 dni  

24 19 558,59 zł  3 dni  

26  1 100,74 zł 3 dni  

27 3 291,84 zł  3 dni  

30 23 167,40 zł  3 dni  

37 52 149,96 zł  3 dni  

39 5 999,99 zł  3 dni  

41 7 098,78 zł  3 dni  

42 751,14 zł  3 dni  

45 40 711,68 zł  3 dni  

49 24 708,24 zł  3 dni  

53 1 277,09 zł 3 dni  

55 13 913,21 zł  3 dni  

57 811,30 zł  3 dni  

12 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o.  
Ul. Orzechowa 5 
80-175 Gdańsk  

15 1 628,64 zł  3 dni 

16 4 903,20 zł  3 dni  

17 13 062,60 zł  3 dni  

33 10 627,20 zł  3 dni  

13. 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o.  
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice  

1 413 124,56 zł  2 dni  

6 162 243,72 zł 2 dni  

9 2 870,69 zł  2 dni 

10 124 663,32 zł  2 dni 

12 7 264,68 zł  2 dni  

13 5 727,02 zł  2 dni  

14 22 385,16 zł  2 dni  

15 8 134,02 zł  2 dni  

16 2 664,86 zł  2 dni  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

17 13 235,94 zł  2 dni  

18 1 587,06 zł  2 dni   

19 16 673,04 zł  2 dni  

24 19 595,31 zł  2 dni  

26 1 080,43 zł  2 dni  

27 3 252,96 zł  2 dni  

28 23 803,20 zł  2 dni  

30 23 028,52 zł  2 dni  

32 18 321,23 zł  2 dni  

37 52 249,86 zł  2 dni 

41 7 069,41 zł  2 dni 

42 735,48 zł  2 dni 

43 2 494,80 zł  2 dni 

45 42 150,54 zł 2 dni  

49 25 058,16 zł  2 dni  

55 14 966,86 zł  2 dni  

57 4 056,48 zł  2 dni  

58 20 720,29 zł 2 dni  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
14.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konsorcjum firm Urtica Sp. z o.o. (Lider)  
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Łódź  
PGD S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
 

1 395 449,21 zł  3 dni 

4 148 849,81 zł  3 dni 

6 158 922,34 zł  3 dni  

9 2 846,67 zł  3 dni  

10 110 567,16 zł 3 dni  

11 21 049,03 zł  3 dni 

12 7 212,78 zł  3 dni 

13  5 692,03 zł  3 dni 

14 22 249,08 zł  3 dni 

15 2 744,07 zł  3 dni 

16 4 845,96 zł  3 dni 

17 13 235,94 zł  3 dni  

18 1 587,06 zł  3 dni  

19 14 294,88 zł  3 dni  

20 1 272,24 zł  3 dni 

21 10 300,39 zł  3 dni  

24 16 726,82 zł  3 dni  

26 787,97 zł  3 dni 

27 3 246,48 zł 3 dni  

28 23 500,80 zł 3 dni  

30 23 028,73 zł 3 dni  

31 11 555,46 zł  3 dni  

32  20 373,99 zł  3 dni  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

37 52 149,96 zł  3 dni 

38 34 830,00 zł  3 dni 

41 6 993,71 zł  3 dni 

42 729,54 zł  3 dni 

43 2 466,29 zł 3 dni 

45 41 164,77 zł  3 dni 

49 24 708,24 zł  3 dni  

53  1 261,52 zł  3 dni  

54 4 147,20 zł  3 dni  

55 14 758,85 zł  3 dni  

57 780,71 zł  3 dni  

58 20 556,01 zł  3 dni  

 
15.  
 
 
 
 
 
 
 

Lek S.A 
Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków  
 
 
 
 

5 49 925,17 zł  3 dni  

28 23 760,00 zł  3 dni  

33 13 176,00 zł  3 dni  

34  20 606,40 zł  3 dni  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
16.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Asclepios S.A 
Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
 

6 153 594,30 zł  3 dni  

10 114 534,00 zł  3 dni  

12  18 121,54 zł  3 dni  

13 5 610,38 zł  3 dni  

14  21 870,00 zł  3 dni  

15 2 660,91 zł  3 dni  

16 4 729,86 zł  3 dni  

17 12 925,44 zł  3 dni  

18 1 256,15 zł  3 dni  

20 1 435,00 zł  3 dni  

24 19 237,61 zł  3 dni  

26  991,44 zł  3 dni  

27 3 272,40 zł  3 dni  

30 23 251,97 zł  3 dni  

31 9 555,84 3 dni  

42 736,56 zł  3 dni  



UWAGA: Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 

na stronie internetowej powyższej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

część nr 1 399 500 zł część nr 47 7 950,00 zł 

część nr 2 1 070,00 zł część nr 48 1 400,00 zł 

część nr 3 6 050,00 zł część nr 49 25 307,00 zł 

część nr 4 93 542,00 zł część nr 50 22 360,00 zł 

część nr 5 37 613,00 zł część nr 51 1 130,00 zł 

część nr 6 91 618,00 zł część nr 52 3 045,00 zł 

część nr 7 17 647,00 zł część nr 53 1 835,00 zł 

część nr 8 31 842,00 zł część nr 54 4 255,00 zł 

część nr 9 2 800,00 zł część nr 55 14 000,00 zł 

część nr 10 117 874,00 zł część nr 56 2 830,00 zł 

część nr 11 23 400,00 zł część nr 57 4 580,00 zł 

część nr 12 8 850,00 zł część nr 58 21 282,00 zł 

część nr 13 4 200,00 zł część nr 59 7 975,00 zł 

część nr 14 22 900,00 zł   

część nr 15 2 780,00 zł   

część nr 16 4 060,00 zł   

część nr 17 10 300,00 zł   

część nr 18 1 200,00 zł   

część nr 19 22 100,00 zł   

część nr 20 1 400,00 zł   

część nr 21 10 800,00 zł   

część nr 22 10 000,00 zł RAZEM:  1 560 000,00 zł  

część nr 23 14 920,00 zł   

część nr 24 35 800,00 zł   

część nr 25 20 800,00 zł   

część nr 26 1 950,00 zł   

część nr 27 3 450,00 zł   

część nr 28 24 150,00 zł   

część nr 29 32 220,00 zł   

część nr 30 22 200,00 zł   

część nr 31 8 200,00 zł   

część nr 32 18 550,00 zł   

część nr 33 7 800,00 zł   

część nr 34 13 600,00 zł   

część nr 35 3 100,00 zł   

część nr 36 1 630,00 zł   

część nr 37 51 600,00 zł   

część nr 38 35 800,00 zł   

część nr 39 6 130,00 zł   

część nr 40 18 900,00 zł   

część nr 41 7 200,00 zł    



część nr 42 800,00 zł 

  

część nr 43 2 480,00 zł   

część nr 44 43 175,00 zł   

część nr 45 45 200,00 zł   

część nr 46 100 850,00 zł   
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

 


